LyTkuH Hukonan Muxamnosuu

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. AMuo
Homep

3aKJllouuBLUEee DaTta
oTyeTa
06 LOroBoOp Ha cocTaBJiIeHUnA

nposepeHue oTyeTa
oueHKe

OLLeHKM
706/2024 000 "Meranonunc" 02.10.2024
708/2024 000 "Meranonanuc" 04.10.2024
711/2024 000 "Meranonuc" 06.10.2024
714/2024 000 "Meranonuc" 06.10.2024
718/2024 000 "Meranonuc" 08.10.2024
720/2024 000 "Meranonuc" 09.10.2024
721/2024 000 "Meranonuc" 09.10.2024

CBepeHusn

LLyTknH Hukonan Mmnxannosumy

002154

21.12.2007

06bekT
OLLeHKHM

XKUJ0ON O,0M
"
3eMeJibHbIN
y4acToK

Xunowm nom

KBapTupa

KBapTuUpa

XKWUOW A0M
"
3eMeJibHbIN
y4acCToK

XKNJI0W A0M
"
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

Bup,
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



722/2024

723/2024

726/2024

727/2024

729/2024

741/2024

742/2024

743/2024

744/2024

747/2024

748/2024

751/2024

756/2024

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

00O "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

10.10.2024

10.10.2024

13.10.2024

13.10.2024

15.10.2024

18.10.2024

18.10.2024

18.10.2024

18.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

24.10.2024

XKNSI0M AO0M
n
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIn
y4acToK

KOMHaTa

3eMeJibHbIN
y4acToK

KOMHaTa

KBapTuUpa

Xunon gom
"
3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acCToK

KBapTupa

KWUNOW A0M
n
3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

XKNSI0M AO0M
n
3eMesibHbIN
y4acToK

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



761/2024

762/2024

769/2024

770/2024

775/2024

779/2024

781/2024

785/2024

786/2024

787/2024

788/2024

796/2024

800/2024

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

28.10.2024

28.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

06.11.2024

07.11.2024

11.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

18.11.2024

21.11.2024

XKNSI0M AO0M
n
3eMesibHbIN
y4acToK

KWUNOW A0M
n
3eMesibHbIN
y4acToK

XKWUNOW A0M
"
3eMeJibHbIN
y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKNSI0M AO0M
n
3eMesibHbIN
y4acToK

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



801/2024

802/2024

803/2024

804/2024

807/2024

813/2024

814/2024

815/2024

818/2024

821/2024

822/2024

823/2024

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

21.11.2024

21.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

24.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

30.11.2024

02.12.2024

02.12.2024

02.12.2024

XKNSI0M AO0M
n
3eMesibHbIN
y4acToK

rapax

XKWSI0M AOM
n
3eMesibHbIN
y4acToK

XKUNOW A0M
n
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKWSI0M AO0M
n
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKWSI0M AO0M
n
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKWSI0M A0M
n
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTMpa

KBapTupa

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



826/2024

827/2024

829/2024

830/2024

831/2024

832/2024

833/2024

836/2024

837/2024

838/2024

841/2024

843/2024

845/2024

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

03.12.2024

03.12.2024

04.12.2024

04.12.2024

04.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KWUOW A0M
"
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKWUNOW A0M
"
3eMeJibHbIN
y4acCToK

>KWUOW A0M
"
3eMeJibHbIN
y4acToK

XKNJI0W A0M
"
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeO4BUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNWXUMOCTU



846/2024

848/2024

852/2024

853/2024

854/2024

856/2024

857/2024

000 "Meranonnc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

11.12.2024

12.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

15.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

KBapTMpa

KUNOW A0OM
n
3eMesibHbIN
y4acToK

rapax

XKUJI0 A0M
"
3eMesibHbIN
y4yacToK

XKWSI0M AO0M
n
3eMeJibHbIN
y4acToK

KOMHaTa

KOMHaTa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



